,â
,I7,;
i.:-ã

IGAD()
Em: a)0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA NS 50/2O2O

de 14 de agosto de 2020

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA

PÚBLICA CRISTIANE DE OLIVEIPÁ BARRETO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.B4, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1e - Fica EXONERADA do cargo em comissão de COORDENADOR DE GABINETE do

Município de Moita Bonita/SE, CRISTIANE DE OLMIRA BARRETO, portador [a) do CPF

ne 013.596.565-96.

Art. 2q - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3s - Revogam-se as disposições em contrário, em especial as portarias ne 128 /2018

e t41,/20L8.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, 14 DE AGOSTO DE2O2O,

CO ANTONIO COSTA
Prefeito Municipal

PUB